

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: 21008218 <b>MTender ID</b> <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1558353099523</a>	Data: „18” iunie 2019	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Produse alimentare pentru II jumătate a anului 2019	Lot: 5, 23, 33, 35, 37, 53, 68, 69, 75.	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Taiței de casă	kg	2000	32,40	32,40	64800,00	64800,00	
2	Cadouri de Anul Nou	buc	345	59,00	59,00	20355,00	20355,00	
3	Fileu din carne de găină	kg	2000	26,90	26,90	53800,00	53800,00	
4	Carne de porc înăbușită	buc	2000	28,80	28,80	57600,00	57600,00	
5	Pate de ficat și carne de porc	buc	1500	27,90	27,90	41850,00	41850,00	
6	Ceai negru natural	kg	50	248,80	248,80	12440,00	12440,00	
7	Cașcaval cu cheag , tare	kg	700	109,50	109,50	76650,00	76650,00	
8	Brânza cu cheag, moale	kg	350	51,50	51,50	18025,00	18025,00	
9	Iaurt In asortiment de 5% grăsimi în pahar de 100 gr	buc	7920	6,80	6,80	53856,00	53856,00	
	<b>TOTAL</b>					<b>399376,00</b>	<b>399376,00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Caraiman Dan În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL „Danolex” Adresa: rml Dubăsari, s. Molovata Nouă.